



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ollerup Biler ApS


Kystvej 22

Svendborg Tåsinge

(CVR-nr. 30 53 55 96)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019



Joe Tornhøj Lambertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Ollerup Biler ApS
Kystvej 22
Svendborg Tåsinge

CVR-nr.: 30 53 55 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Joe Tornhøj Lambertsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med biler, herunder restaurering af disse og anden virksomhed i naturlig forbindelse med dette.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 67.130. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-81.695	-102.092
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.817	-2.027
Andre finansielle omkostninger	-2.552	-151
Resultat før skat	-86.064	-104.270
2 Skat af årets resultat	18.934	22.784
ÅRETS RESULTAT	-67.130	-81.486
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-67.130	-81.486
Anvendelse i alt	-67.130	-81.486

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	1.708.113	1.843.216
Varebeholdninger i alt	1.708.113	1.843.216
Udskudt skatteaktiv	339.973	321.039
Andre tilgodehavender	11.288	14.976
Periodeafgrænsningsposter	6.003	6.741
Tilgodehavender i alt	357.264	342.756
Likvide beholdninger	631.896	577.556
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.697.273	2.763.528
AKTIVER I ALT	2.697.273	2.763.528

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.466.440	2.533.570
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.591.440</u>	<u>2.658.570</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.327	15.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.817	76.939
Anden gæld	13.689	12.692
Kortfristet gæld i alt	<u>105.833</u>	<u>104.958</u>
GÆLD I ALT	<u>105.833</u>	<u>104.958</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.697.273</u>	<u>2.763.528</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.934	-22.784
	<u>-18.934</u>	<u>-22.784</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Ollerup Biler ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Joe Lambertsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.